BHXH Việt Nam gặp mặt các đơn vị đầu Xuân Nhâm Dần

Ngày 7/2 (mồng 7 Tết)- ngày làm việc đầu tiên sau kỳ nghỉ Tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022, Tổng

Giám đốc Nguyễn Thế Mạnh đã có buổi gặp mặt lãnh đạo các đơn vị trực thuộc BHXH Việt Nam,

nhằm động viên, quán triệt một số nhiệm vụ được giao. Dự buổi gặp mặt có Phó Chủ tịch chuyên

trách HĐQL BHXH Việt Nam Nguyễn Văn Cường; các Phó Tổng Giám đốc BHXH Việt Nam: Phạm

giao, phục vụ tốt nhất quyền lợi của người tham gia BHXH, BHYT và phòng chống dịch bệnh theo

quy định; chủ động giám sát, tổ chức xét nghiệm cho CCVC, không để dịch bệnh bùng phát, lây

lan…

Đặc biệt, triển khai Chương trình “Tặng thẻ BHYT, mang Tết ấm đến với người nghèo Xuân Nhâm

Dần 2022” tại một số BV tuyến Trung ương và BV tuyến tỉnh tại 63 tỉnh, thành phố trên cả nước,

nhằm giúp đỡ, hỗ trợ, động viên tinh thần các bệnh nhân BHYT có hoàn cảnh khó khăn phải ở lại